

INBJUDAN

Du inbjuds till årsmöte i logen Stockholm nr 589



Fredagen den 28 februari kl. 18.15
Odd Fellow, Västra Trädgårdsgatan 11 A, Stockholm

Tider:

17.30 Samling tjänstemän
17.45 Samling övriga syskon
18.15 Årsmöte
19.30 Samling gäster
20.00 Efterkapitel (middag)

Efterkapitel:

Förrätt: Smörrebröd med rökt lax och pepparrotscrème
Varmrätt: Vitlöks- och rosmarinstekt oxfilétournedos med bearnaisesås, klyftpotatis och bakad tomat
Kaffe med kaka

Klädsel: Mörk kostym

Pris för efterkapitlet är 275 kronor, efter subvention av logen med 100 kronor för samtliga logemedlemmar, ej gäster, och betalas direkt till restaurangen.

Bindande anmälan (till logemötet, efterkapitlet eller båda) senast **söndagen den 23 februari kl 14.00** till Michael Nihlén: 070-539 65 69 alt e-post: michael@nihlen.org.
Vid avbokning efter den 23 februari kl 14.00 måste ordinarie matkostnad, 375 kronor, betalas till logens plusgiro 55 48 29-2.



Efter att vi njutit av maten kommer vi att ha ett quiz.

Välkommen!

Vasa Orden Av Amerika. Logen Stockholm nr 589.

ÄDELMOD - SANNING – ENIGHET

Bästa logesyskon!

En ny termin står för dörren och vi avslutar samtidigt termin 2024.

Logen har fått sju nya medlemmar från ett par nedlagda loger och det tackar vi för. Samtidigt kan vi djupt beklaga två bortgångna logemedlemmar Broder Gunnar Hellström och broder Hans Malmborg.

Nu lämnar undertecknad styrelsen liksom vår VO Syster Sylvi Köönverk och Syster Birgitta Westerlund, som varit vår kulturledare. Syster Birgitta har gjort ett fantastiskt arbete, inte bara i år utan också under många år tidigare. Hon har arrangerat de mest varierande kulturaktiviteter och också efterkapitel. Stort tack, Birgitta. Vila upp dig nu inför en stark återkomst.

Ett stort tack också till Syster Pia Norrman som flyttat till sina nära och kära i Trollhättan. Hon lämnar därför vår loge och har gått med i Göteborgslogen. Syster Pia har lagt ner mycken tid och energi i många år inom vår loge, först i Mälardrottningen och sedan i Stockholmslogen. Stort tack igen.

Jag vill också tacka för det förtroende jag fått att leda logen under termin 2024.

Jag önskar nu logens nya ordförande Syster Maria Nihlén lycka till.

I Sanning och Enighet

Hans Ögren

Avgående ordförande

Kommande logemöten 2025

28 mars	loge
25 april	loge
26 september	loge
24 oktober	loge
28 november	loge
12 december	"arbetsmöte" med julbord/-tallrik

Årsavgift

Nu är det dags att betala årsavgiften för 2025, 525 kronor.

Betala till PG 55 48 29-2 senast den 31 mars.

Logen på Facebook

Ni vet väl om att logen har en sida på Facebook?!

Sök på Logen Stockholm nr 589.

Där kan medlemmar skriva och lägga in bilder samt läsa om olika möten, kulturträffar och studiebesök.

Hoppas att fler medlemmar hittar dit.



Logemöte i Logen Stockholm nr 589 den 29 november 2024

Det var mycket som stod på agendan på novembermötet, både ballotering och reception. Mötet inleddes dock med parentation för vår logebroder Gunnar Hellström som varit medlem i vår loge i över 60 år. Det blev en värdig och känslös stund. Vår KL Leif Sahlman läste en finstämd dikt "Någonstans", som han själv har skrivit, och en tyst minut anbefalldes. Därefter följde ballotering och reception av två nya kandidater. Så roligt att få nya medlemmar!



Nomineringskommittén läste upp förslag till tjänstemän för nästa år. Glädjande nog finns förslag till alla tjänster.

O Hans Ögren berättade vidare om amerikansk historia och satte därmed punkt för sin och VO Sylvi Köönverks mycket intressanta föreläsningsserie.



Logen avslutades och vi gick till bankettsalen för att inta en måltid och få uppleva en musikalisk resa med våra fantastiska musikmästare Elisabet Brander och Anna-Lena Engström.



Efter att vi ätit en mustig, välsmakande blomkålssoppa och whiskymarinerad fläskkarré fick vi till kaffet njuta av "sångvykort" från olika platser i världen, bl.a. sjöng

Elisabet Brander "Memory" från London och Anna-Lena Engström "Ave Maria" som ett minne från Gaza - så vackert att det gav rysningar och tårar. Vår loge är verkligen lyckligt lottad som har dessa två otroligt duktiga musikmästare och även Eric Hellstrand med sin basröst som medlemmar. Vi som inte hunnit prata färdigt samlades i baren en stund.



Text: Maria Nihlén

Foto: Ingela Folemar

Arbetsmöte, julbord och luciatåg i Logen Stockholm nr 589 den 13 december 2024

Vi var alla så glada över att så många medlemmar och gäster anmält sig till årets sista möte. Alla medlemmar samlades i lilla logesalen för dagens förhandlingar. O Hans Ögren öppnade mötet, utan uppställd loge, hälsade alla välkomna och gav ordet till PS Richard Faxén. Protokollet godkändes.

Därefter redogjorde K Marie Jensen för logens finansiella läge, vilket är gott. Stora utgifter nästa år är deltagande i distriktsmötet den 29–31 maj i Ljungby - det gemensamma distriktsmötet. Kulturen har fått en fördubbling av anslaget. Styrelsen planerar också en bussutflykt i vår för medlemmarna. Utförlig redogörelse kommer senare i kassörens sammanställning. Årsavgiften blir 525 kronor och receptionsavgiften 250 kronor. Budgeten godkändes.

Nomineringskommittén presenterade förslag på nya tjänstemän: O Maria Nihlén, VO Birgitta Sjöberg Eriksson, CM Peter Lauri och KL Maria Wiklund. Samtliga valdes. Till distriktsmötet valdes K Richard Faxén och Birgitta Sjöberg Eriksson som delegater. Hans Ögren och Sylvi Köönverk utsågs till suppleanter



Efter nationalsången avslutades mötet och logen bjöd på ett glas glögg.

Vi tog plats i Gyllene matsalen. Dags att ta itu med julbordet, som dukats upp i Pelargången. Två, tre, fyra varv beroende på hur stor hungern var. En och annan snapsvisa, prat och glada skratt vid borden. Härlig stämning.

Så hördes luciasången. Sorlet tystnade och ljuset dämpades. En söt liten lucia ledde tåget följt av fem tärnor, stjärngosse och tomtemor. MM Anna-Lena Engström ledde det hela. Vår operasångare Eric Hellstrand inbjöds att sjunga med. De bjöd på alla de käraste julsångerna bl.a. Det strålar en stjärna, Midnatt råder, Staffansvisan och Jul, jul strålande jul. Vi fick alla sjunga med i Nu tändas tusen juleljus och naturligtvis fick vi höra Viktor Rydbergs "Tomten". Stort tack till MM Anna-Lena och hennes sångare, som gav oss de vackra, traditionella sångerna.



Luciatåget gick vidare och vi avslutade julbordet med efterrätter, godis och det vanliga eftersnacket. En traditionell och mycket trevlig luciakväll var till ända.

Text: Greta Ögren

Foto: Monika Åsmyr

Svenskt Tenn 100 år på Liljevalchs den 9 januari 2025

Denna kalla torsdag var vi tre Vasasyskon som i god tid anlände till Liljevalchs Museum och ställde oss utanför porten och inväntade de övriga 11 personerna som anmält sig. Medan vi stod där växte kön av besökare i flerdubbla led runt byggnaden. Så trots att namnet Svenskt Tenn är så välbekant var det många som ville se utställningen "Svenskt Tenn: A Philosophy of Home (Svenskt Tenn 100 år)", den största hittills i sitt slag om grundaren Estrid Ericsons samt arkitekten och formgivaren Josef Franks banbrytande och karaktäristiska värld.



Utställningen var uppdelad i 13 tematiska salar omfattande unika föremål inlånade från internationella museer och privata samlingar, även väl använda, mycket nötta exempel på hur möblerna konstruerats och som sällan visats tidigare. Flera av interiörerna som fanns på utställningen illustrerar

Estrid Ericsons och Josef Franks distinkta inredningsfilosofi - en vision av hemmet som modernt, bekvämt och inbjudande, där människan sätts i fokus. Mycket av det utställda kände man igen, men det fanns också mönster och modeller att nyupptäcka.

Nöjda med vad vi sett gick vi till Nordiska Museets luftiga, ljusa restaurang för att fika eller äta lunch och umgås med varandra.

Text: Birgitta Westerlund
Foto: Liljevalchs



Trettondagsbal den 5 januari 2025

Ojoj vilken fest!

Vi var två festsugna Vasa-medlemmar som hade hörsammat inbjudan till trettondagsbalen som arrangerats av tre Odd Fellow-loger. Det var tillika Vasalogen Stockholm nr 589:s årsdag.

Festen började med välkomstbubbel i galleriet och i Bäckströmska salen utanför stora logesalen. Totalt var vi mer än 200 deltagare.

Efter välkomstbubblen med dito tal gick vi ner till bankettsalen där middagen serverades: förrätt laxtarta, huvudrätt kalvfilé med god sås och tillbehör samt efterrätt tarte au chocolat med vispgrädd. Allt smakade perfekt.

Efter alla middagstal var det dags för dans till toner mixade av en discjockey. Sista dansen var klockan 00.30. Många danssugna höll ut ända tills att de sista tonerna hade förklingat.

Det var på det hela taget en fest som en fest ska vara med alla delar som en fest ska innehålla med hög stämning allt igenom. En fest som man med förväntan ser fram emot till nästa gång.

Text och foto: Leif Sahlman



Vårutflykt

Boka redan nu in vårutflykten den 17 maj till Grönsö Slott och Härkeberga kyrka.

Mer information kommer senare.

Kontaktperson Maria Nihlén.



Minnesstund över Hans Malmberg

Vi var ett 40-tal släktingar, vänner och ordenssyskon till Hans Malmberg som hade samlats i Odd Fellowhuset till en minneshögtid med anledning av vår bortgångne Broder Hans. Från logen Stockholm nr 589 var vi åtta deltagare. Många berättelser framfördes, vilka gav ett bredare perspektiv på Broder Hans livsgärning. Från att ha varit utbildad elingenjör blev hans stora intressen natur och kultur. Då kom ett annat av hans stora intressen, fotografering, väl till pass.

Vi har varit många som rest med Broder Hans Pocketresor. Den kreativitet och förhandlingsförmåga som Broder Hans omvitnat besatt var till gagn även i logearbetet. Broder Hans var under några år ordförande i vår loge Stockholm nr 589. Efter minnesstunden serverades en lunch.

Text: Leif Sahlman